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Warszawa, 12.12.2024 roku 

Sprawa:                   sukcesywne dostawy mrożonek  
do filii Krajowej Szkoły 
Skarbowości w Otwocku  
i Białobrzegach 
 

Znak sprawy: 0301.ELZ.260.2.32.2024

 Krajowa Szkoła Skarbowości (Zamawiający) informuje, że otrzymała zapytania do treści zapytania 

ofertowego i udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienia, dla części I , pozycja 13. Filet dorsz ze skórą SHP 5% 5 kg.  

Powyższe pakowanie ryby dotyczy dorsza IQF czyli z glazurą wodną w wysokości, 30%, natomiast ryba 

SHP, pakowana może być 6,8 kg lub 9 kg.  

Tym samym proszę o informację, czy przeliczyć podana gramaturę ryby, i dostawy będą realizowane w 

opakowaniach 6,8 kg lub 9 kg. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść poz. 13 załącznika nr 1 A do formularza oferty w zakresie jednostki miary  

(kg) i ilości jednostek miar (400). 

Nowy zmieniony załącznik Zamawiający zamieści na stronie prowadzonego postępowania. 

 

 Pytanie nr 2 

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dotyczące   
Nr sprawy: 0301.ELZ.260.2.32.2024 część 1 
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji nr 13   filet dorsz ze skórą SHP 3% 5 kg - dorsz czarniak bez 
skóry? Jest to ryba w granicach 23 zl za kilogram. Dorsz ze skórą występuje jedynie atlantycki  
w granicach 43 zł za kilogram. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść poz. 13 załącznika nr 1 A do formularza oferty w zakresie opisu 
przedmiotu zamówienia. Zapis otrzymuje brzmienie: „filet dorsz bez skóry”. 
Nowy, zmieniony załącznik nr 1 A do formularza oferty Zamawiający zamieści na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 

Zastępca Dyrektora  

Krajowej Szkoły Skarbowości 

Marian Białek 

(podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym) 
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